
TURİZM HAFTASINDA ALİ AKKANAT SANAT GALERİSİ’NDE  

FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, 2025 yılı Turizm Haftası 

etkinlikleri kapsamında anlamlı bir sanatsal buluşmaya ev sahipliği yaptı. Fakülte binasında 

yer alan Ali Akkanat Sanat Galeri’si, 15 Nisan 2025 tarihinde iki farklı fotoğraf sergisi ile 

kapılarını sanatseverlere açtı. Fotoğraf sergisinin bir bölümünde, Beyşehir doğumlu fotoğraf 

sanatçısı Mustafa ULUDAĞ’ın Beyşehir Temalı Kişisel Fotoğraf Sergisine yer verilirken; bir 

diğer bölümünde Beyşehir Fotoğraf Kulübü yöneticilerinin eserlerinden oluşan bir Karma 

Sergi sanatsever ve öğrencilerle buluştu. Açılışa yerel sanatseverler, öğrenciler, akademik ve 

idari personelin de katılım sağladı.  

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ramazan 

GÖRAL: “Fakültemizde böyle bir etkinliği gerçekleştiriyor olmaktan büyük memnuniyet 

duyuyoruz. Başta Mustafa ULUDAĞ, Mustafa BÜYÜKKAFALI, Beyşehir Fotoğraf Kulübü 

yöneticileri olmak üzere, emeği geçen tüm sanatçılarımıza, öğretim elemanlarınıza ve bu 

organizasyona katkı sunan öğrencilerimize teşekkür ediyorum.” dedi. 

Fotoğraf sanatçısı Mustafa ULUDAĞ ise doğduğu topraklarda bulunan üniversitenin daveti 

ve etkinliği olunca Ankara’dan büyük bir heyecanla geldiğini ifade ederek: “Beyşehir’i kendi 

fotoğraf karelerimden anlatmak istedim. Her karenin arkasında bir hikaye, bir anı, bir güzellik 

var. Beyşehir’in ışığı, gölü, taş sokakları, balıkçıları... Her biri bir hikaye. Bu hikayeleri 

davetlilerle ve öğrencilerle paylaşma fırsatı veren Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi 

yönetimine ve çalışma arkadaşlarına çok teşekkür ederim.”  

Beyşehir Fotoğraf Kulübü Başkanı Mustafa BÜYÜKKAFALI ise etkinlikle ilgili duygularını 

şu şekilde ifade etti: “Sizler de biliyorsunuz ki kulüp olarak uzun yıllardır Beyşehir’in farklı 

zamanlarını, mevsimlerini ve güzelliklerini fotoğraflamaya çalışıyoruz. Bu sergide, hem 

kişisel hem kolektif bakışları bir araya getirmek istedik. Sergiyi gezenlerin ilgisi bizi çok 

mutlu etti.’’  

Ali Akkanat Sanat Galeri’sinde sergilenen eserler 22 Nisan 2025 tarihine kadar ziyaret 

edilebilecek. 

 



 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 


